АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.04.2019                                                                       		     № 19-р
п. Светлый

Об отмене некоторых распоряжений администрации сельского поселения Светлый

В целях упорядочивания  нормативно-правовых актов администрации сельского поселения, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу следующие распоряжения администрации сельского поселения Светлый: от 21.03.2008 № 16-р « от 20.11.2009 №97-р «Об утверждении Регламента администрации сельского поселения Светлый», от 21.01.2010 №10-р «О создании постоянно действующей комиссии по приватизации муниципальной собственности», 25.01.2011 №5-р «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе на территории сельского поселения Светлый», №44-р от 06.05.2016 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения от 25.01.2015 №5-р», от 25.01.2011 №4-р ««О закреплении обязанностей по регистрации актов гражданского состояния в администрации сельского поселения Светлый», 23.05.2012 №23-р «Об утверждении положения о суммированном учете рабочего времени для отдельных категорий работников администрации сельского поселения Светлый», от 26.01.2012 №13-р «Об утверждении формы Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями сельского поселения Светлый», от 26.12.2014 № 144-р «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения спортивно - досугового комплекса «Пилигрим»» , от  05.03.2015 №27-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Светлый от 26.12.2014 № 144-р «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения спортивно - досугового комплекса «Пилигрим».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                        Ф.К. Шагимухаметов